[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1583 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a prestação do serviço de varrição na rua Dr. Lino Amaral, no Bairro Santa Lúcia.

JUSTIFICATIVA

É necessária a prestação do serviço pois há acúmulo de sujeiras nas vias.

Sala das Sessões, 28 de novembro de 2017.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

28 de novembro de 2017
)